- 4. Τῷ Βαβλ, καὶ εἰς τὸ περιβόμιον, καὶ πάσῃ τῇ διατάξει τοῦ οὐρανοῦ.
Ἐν τῇ φάραγγι Κέδρων.
- 5.
- 6.
- 7. Καὶ καθεῖλε τὸν οἶκον τῶν Καδησεῖμ τῶν ἐν τῷ οἴκῳ Κυρίου, οὓς αἱ γυναῖκες ὑφαίνον ἐκεῖ βεττίμ τῷ ἄλσει.
- 10.
- 11.
- 15.
- 35.

THEODOTIO.

- 4. Ipsi Baal, et in peribomium, et universo ordini caeli.
In valle Cedron.
- 5.
- 6.
- 7. Et diruit domum Cadesim qui in domo Domini, ubi mulieres texebant ibi bettiim luco.
- 10.
- 11.
- 15.
- 35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXIII lib. IV Regum.

V. 4. 'A.; τῷ Βαδλ etc. Has lectiones exhibet Coislin. 2.

Ibid. 'A., ἐν ἀρούρ- Coislin. 2, Σ., Θ., ἐν τῇ φάραγγι Κέδρων. Reg. et Coislin. 2.

V. 5. Καὶ τοὶς μαζουρῶθ. Drusius. « *Alibi est תרדוד unde μαζουρῶθ. Interpres vetus, et duodécim signis. Hieronymus de veste sacerdotali, et zodiaco circulo. In libro Nominum Ebraicorum, Mazaroth, ζῶδιον, quæ 12 signa mathematici asserviunt. Veteres*

glossæ, ζωδιακόν, qui est circulus, in quo 12 signa : et alibi, Mazaroth, ζῶδιον, i. e. signa horoscopi per 12 horas. Theodoretus ad hunc locum, τὸ μαζουρῶθ ἀστέρως οἶμαι ἄνομα εἶναι, καὶ τοιάζω τὸν ἑωσφόρον οὕτως ὀνομάσθαι· nomen puto esse stellæ, conjicique Luciferum sic nominari. »

V. 6. Οἱ λοιποὶ, 'Ασιρῶθ ἢ 'Ασταρῶθ. Sic Reg. codex cum hac nota: Τὸ δὲ ἄσος, ὡς εἶρηται, οἱ λοιποὶ, 'Ασιρῶθ, ἢ 'Ασταρῶθ ἐρμηνεύουσιν, ὃ τὴν

CAPUT XXIV LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
תת 17	17.	17.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
17. Patruum ejus.	17. Patruum ejus.	17.

Nota.

V. 17. Ἄλλος, ἀδελφὸν τοῦ πατρὸς αὐτοῦ. Reg.

CAPUT XXV LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
לנבים 12	12.	12.
ואת היעים 14	14.	14. Καὶ τὰ ἀγκιστρα.
והתרת 17	17.	17. Καὶ ἡ κεφαλὴς.
השבכה		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
12. Et in agricolas.	12. Agricolas.	12.
14. Et scopas.	14. Et trullas.	14. Et hamos.
17. Et coronamentum. Retiaculum.	17. Capitellum Retiaculum.	17. Et capitellum.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXV lib. IV Regum.

V. 12. Ἄλλος, εἰς βοθυνώτας. Reg. et Coislin. 2.

V. 14. 'A., καὶ τὰ ἀγκιστρα. Σ., καὶ τὰς ἀναλη-

πηρας. Coislin. 2. Forcipes vertimus divinando, horum enim vasorum formam nonnisi conjectura

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

CAPUT PRIMUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ועצרים ילד אתלודיים ואת- ענבים ואת-להבים ואת-נפתים	11.	11.
ואת-פתרים ואת-נלותים אשר יצאו משם פלשתים ואת- נפתים	12.	12.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
11. Et Misraim genuit Ludiim, et Anamim, et Lahabim, et Naphthuhim.	11. Mesraim vero genuit Ludim, et Anamim, et Laabim, et Naphthuhim.	11.
12. Et Petrusim, et Casluhim, quibus egressi sunt inde Philistim et Caphthorim.	12. Phetrusim quoque et Casluim: de quibus egressi sunt Philisthim et Caalthorim.	12.